
Verordening elektronische bekendmaking en kennisgeving Omgevingsdienst

Twente

 

Besluit van het algemeen bestuur van de Omgevingsdienst Twente tot het instellen van een digitaal

publicatieblad voor besluiten van het bestuur en de directeur van de Omgevingsdienst Twente.

Het algemeen bestuur van de Omgevingsdienst Twente,

gelezen het voorstel van het dagelijks bestuur van de Omgevingsdienst Twente van 7 juni 2019;

gelet op artikel 56aa en 56b van de Wet gemeenschappelijke regelingen en artikel 2:14, tweede lid, en

artikel 3:42, tweede lid, van de Algemene wet bestuursrecht;

 

BESLUIT:

De Verordening elektronische bekendmaking en kennisgeving Omgevingsdienst Twente als volgt vast

te stellen.

 

Artikel 1. Publicatieblad

1. Er is een publicatieblad van de Omgevingsdienst Twente.

2. Het publicatieblad is voor een ieder te raadplegen op de website www.officielebekendmakingen.nl.

 

Artikel 2. Uitgifte

De zorg voor de uitgifte van het publicatieblad van de Omgevingsdienst Twente berust bij het dagelijks

bestuur.

 

Artikel 3. Vervangende uitgave

Indien elektronische uitgifte van het publicatieblad van de Omgevingsdienst Twente op de in artikel 1

voorziene wijze geheel of gedeeltelijk onmogelijk is, draagt het dagelijks bestuur zorg voor een

vervangende uitgave volgens door het dagelijks bestuur te stellen regels.

 

Artikel 4. Elektronische bekendmaking

1. Besluiten van het bestuur van de Omgevingsdienst Twente die algemeen verbindende voorschriften

inhouden, worden uitsluitend elektronisch bekendgemaakt door plaatsing in het publicatieblad

van de Omgevingsdienst Twente, tenzij bij wettelijk voorschrift anders is bepaald.

2. Besluiten van het bestuur van de Omgevingsdienst Twente die andere besluiten van algemene

strekking inhouden, worden uitsluitend elektronisch bekendgemaakt door plaatsing in het

publicatieblad van de Omgevingsdienst Twente, tenzij bij wettelijk voorschrift anders is bepaald.

 

Artikel 5. Elektronische ken nisgeving

Het is mogelijk berichten van het bestuur en de directeur van de Omgevingsdienst Twente die niet tot

één of meer geadresseerden zijn gericht, uitsluitend elektronisch te verzenden, tenzij bij wettelijk

voorschrift anders is bepaald. Deze elektronische kennisgeving geschiedt door plaatsing in het

publicatieblad van de Omgevingsdienst Twente.

 

Artikel 6. Inwerkingtreding

Deze verordening treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van het

publicatieblad van de Omgevingsdienst Twente waarin zij wordt geplaatst.

 

Artkel 7. Citeertitel

Deze verordening wordt aangehaald als “Verordening elektronische bekendmaking en kennisgeving

Omgevingsdienst Twente”.

 

Deze verordening is vastgesteld in de vergadering van het algemeen bestuur van 5 juli 2019

 

 

de voorzitter, de secretaris,

 

J.J.W. Strebus

 

 

Nr. 770BLAD GEMEENSCHAPPELIJKE REGELING
2 oktober

2019

Officiële uitgave van de gemeenschappelijke regeling Omgevingsdienst Twente

Blad gemeenschappelijke regeling 2019 nr. 770 2 oktober 20191


